CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital de Abertura n.º 01/2024 - Consolidado

Página 1 de 1

ATESTADO MÉDICO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

Atesto, para os devidos fins que o(a) candidato(a)

_____________________________________________________________________________________________________________________,

portador(a) do RG nº __________________________________, CPF nº ____________________________________________

inscrito(a) para o cargo de ___________________________________________________________ foi submetido(a) nesta data,

a exame clínico  e encontra-se em boas condições de saúde, estando apto para realizar a prova de aptidão física

Concurso Público nº 01/2024 do Município de Timbé do Sul - SC, prevista no Edital de Abertura do 01/2024.

_________________________________, _____________ de ___________________ de ____________.

_________________________________________

Assinatura do Médico

Carimbo com nome e CRM do Médico.